
LightLab Sweden tecknar order med ett banbrytande
vattenreningsföretag för att öka tillgängligheten av
rent och säkert kranvatten
LightLab har tecknat ett samarbetsavtal med det Singaporebaserade
vattenreningsföretaget Liquinex. Genom att integrera LightLabs UV teknologi PureFize i
ett nytt banbrytande vattenreningssystem kan människor få rent vatten i hushållets
samtliga kranar och reducera användningen av plastflaskor. Denna kostnadseffektiva
och säkra lösning heter Liquinex WaterWall och ska initialt lanseras i Jakarta på den
indonesiska marknaden där de har stora problem med kontaminerat kranvatten.

Tillgång till säkert dricksvatten är ett stort problem över hela världen, inte minst i Asien. När
kranvattnet är förorenat av tungmetaller, bakterier och virus, tvingas människor köpa vatten på
flaska eller tunga dunkar, vilket medför dålig vattenkvalitet och stora nedskräpningsproblem. I
Jakarta, som blir den första marknaden för Liquinex WaterWall under första kvartalet, använder
75 procent av hushållen vattenflaskor och dunkar.

Problemet med säkert kranvatten är inte isolerat till Asien eller utvecklingsländer. Även i mer
utvecklade delar av världen är vatteninfrastrukturen ett växande problem samtidigt som
klimatförändringarna under de senaste åren orsakat en rad översvämningar som påverkat
vattenkällor. Svenskt Vatten beräknar att det krävs investeringar på omkring 460 miljarder de
kommande 20 åren för att förbättra vatteninfrastrukturen enbart i Sverige.

Vi är väldigt glada att ha tecknat detta avtal med Liquinex. Tillgång till rent vatten
är ett växande problem och avgörande för alla städers infrastruktur. Kontaminerat
kranvatten påverkar både människors hälsa och samhällsutvecklingen inom
områden såsom utbildning och ekonomi. Med vår teknologi PureFize är vi med
och bidrar till en smidig lösning som kan ge fler människor tillgång till rent
kranvatten och dessutom minska plastkonsumtionen, säger Rune Torbjörnsen,
CEO på LightLab.

Liquinex WaterWall är ett vattenreningsverk i miniatyr för hushåll och fastigheter. LightLabs
teknologi PureFize integreras i produkten för att döda bakterier, virus och andra
mikroorganismer som är hälsofarliga.

Med hjälp av PureFize kan vi kostnadseffektivt förse hushåll med rent och säkert
vatten från varje kran och på så sätt förbättra levnadsstandarden för väldigt många
människor, säger Bashir Ahmad, CEO på Liquinex.

För mer information, kontakta:
Rune Torbjörnsen, CEO, LightLab Sweden AB
Phone: +46 72 003 85 30
E-mail: rune.torbjornsen@lightlab.se

Om LightLab Sweden:

LightLab Sweden är ett cleantechbolag som utvecklar och tillverkar det hållbara patentskyddade UVC-ljustekniken PureFize, som kan användas
för desinfektion av ytor, mat, luft och vätskor. Vår mission är att integrera desinfektion i vardagslivet för att tillgängliggöra bättre hälsa och
miljö för fler. LightLab Sweden är baserade i Uppsala, Sverige, och samarbetar med globala partners och ledande internationella universitet för
att introducera smart UVC-strålning i applikationer för industri och konsumentmarknad.
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Om Liquinex:

Liquinex är ett innovativt vattenreningsföretag och återvinningsspecialist. Sedan 2015 har de tillhandahållit vattenreningslösningar och hjälpt
katastrofområden, mindre samhällen och företag att få tillgång till rent och säkert vatten.
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